Edital nº 005 – Homologa o resultado das eleições para a função de Coordenador do

Sistema de Controle Interno.

A Comissão Eleitoral, designada pela Prefeita Municipal por meio da Portaria n.º

042/2023, no uso das suas atribuições legais, juntamente com a Secretaria de

Administração do Município de Fernandes Pinheiro, divulgam o resultado final das

eleições para a função de Coordenador do Sistema de Controle Interno. Foi considerado

eleito com votos válidos o candidato inscrito:

- JOÃO RICARDO MOREIRA ocupante o cargo efetivo de Motorista de

Veículos, matriculado no serviço público municipal sob o nº 836-1 com ano de ingresso

em 2014 por meio do decreto de nomeação nº 102/2014 datado em 06/06/2014.

Não havendo manifestações e recursos no prazo designado pelo edital 004, é o

presente para homologar o resultado final das eleições.

Fernandes Pinheiro, 22 de maio de 2023.

_______________________________

DANIELE CRISTINA GOMES

Membro da Comissão Eleitoral

___________________________

LUCIANO RICARDO GAEDICKE

Membro da Comissão Eleitoral

__________________________________

MÁRCIA REGINA RODRIGUES DEA

Membro da Comissão Eleitoral

______________________________

PRISCILA PIRES MEIRA

Secretária de Administração